
第 2 页 共 2 页

番禺区利丰大道改扩建工程（浮莲路至南大干线段）勘察

设计项目(项目编号：JG2024-6900）资格审查情况报告

一、招标项目概况

1.项目名称：番禺区利丰大道改扩建工程（浮莲路至南大干线段）勘察

设计项目

2.招标单位：广州市番禺区基本建设投资管理中心

3.招标代理机构：广东海外建设咨询有限公司

4.最高投标限价：598.444858万元

二、发布公告、澄清修改、答疑情况

本项目于 2024 年 12 月 18 日至 2025 年 01 月 07 日发布招标公告

；本项目于 2024 年 12 月 20 日发布招标答疑纪要。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件截止时间2025 年 01 月 07 日 10 时 00分止，

共有4家单位进行投标登记，共有4家单位按时递交了投标文件并解密。开

标会在2025年 01 月 07 日 10 时 00 分至 11 时 30 分在广州公共资源

交易中心番禺交易部第 3 开标室进行，招标人对按要求递交的投标文件

进行电子公开开标。开标情况详见《开标记录表》。开标全过程在广州公

共资源交易中心番禺交易部的见证下进行。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建，全部评标委员会成员均从广东省综合

评标评审专家库 (广州地区)中随机抽取。

评标组长： ；

成员： 、 、 、 。

评标委员会组长由评标委员会成员推选出。

五、资格审查情况



第 2 页 共 2 页

本项目于2025年01月08日09:00:00在广州公共资源交易中心番禺交易

部第5评标室进行封闭式评审。

评标委员会根据招标文件规定的评审方法、评审标准、评审程序对招

标文件进行资格评审。

评标委员会按照招标文件第三章商务文件形式评审标准， 对投标人的

投标文件进行商务文件形式评审。经评审，4家投标人通过商务文件形式评

审。详见《商务文件形式评审汇总表》。

接着评标委员会按照招标文件第三章资格评审标准，对通过商务文件形

式评审的投标人的投标文件进行资格评审。经评审，4家投标人通过资格评

审。详见《资格评审汇总表》。

通过资格评审的投标人名单见下表：

序号 投标人名称

1 (主)广州市交通设计研究院有限公司;(成)中榕规划设计有限公司

2 恒津设计有限公司

3 广东粤路勘察设计有限公司

4 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

特此报告 !

全体评标委员会成员签名：

2025年01月08日


	番禺区利丰大道改扩建工程（浮莲路至南大干线段）勘察设计项目(项目编号：JG2024-6900）资格审
	一、招标项目概况
	二、发布公告、澄清修改、答疑情况
	三、递交投标文件和开标情况
	至本项目递交投标文件截止时间2025 年 01 月 07 日 10 时 00分止，共有4家单位进行投
	四、评标委员会组建情况
	五、资格审查情况

